**sors** de usuris, quando excedant s-em et quando non I. sv., s. 292; utrum Iudeus s-e et usura receptis pignora restituere teneatur I. sv., s. 292; utrum solucio debiti in parte facta Iudeis sit in s-e vel in usura defalcanda I. sv., s. 293; Iudea pro s-e et usura concordavit (pignus) I. sv., s. 502; s. (obligacio) I. sv., s. 502.

**spaan** si hereditas pluribus creditoribus per hastulam vulgariter dictam s. ordinarie fuerit appropriata I. sv., s. 258.

**spes** promissum spei non cadit in debitum I. sv., s. 344.

**spilgeelt** debitum dictum s. nec ad iudicium est deducendum nec pro ipso est conquerentibus iusticia facienda I. sv., s. 207.

**spoliator** s-es vulgariter dicti rerrauber I. sv., s. 280.

**spolium** de mortificacione, s-o et homicidio, quantum ad differenciam, prescripcionem et penam I. sv., s. 317–318; s. dictum rerraub I. sv., s. 279, 280; s. dictum rerraub (citacio, proscriptio) I. sv., s. 317, 346; accusatus pro s-o melius se expurgare poterit, quam aliquis ipsum poterit convincere I. sv., s. 448, 462; de arrestacionibus equorum, quantum ad s. I. sv., s. 182; equus arrestatus per modum s-ii noctis tempore receptus I. sv., s. 187; bonis eorum spoliaverat I. sv., s. 159; in campo fratrem eorum spoliasset et occidisset I. sv., s. 158; si capecia siliginis in campo alterius recepta valuerunt LX<sup>a</sup> hallenses, sentenciatus fuit ut spoliator condemnari I. sv., s. 231; s. equi I. sv., s. 167; de furtis et rapinis et s-iis in genere, utrum ad iudicem pertineant I. sv., s. 244; de furtis, s-iis et excessibus capitalibus, quantum ad accionem et numerum querimoniarum I. sv., s. 245; quod furta et s-a sunt veris dominis restituenda I. sv., s. 246; de furtis, rapinis et s-iis, quantum ad excusacionem frivolam I. sv., s. 248; pro furti et s-ii suspicione captus ad minus est ad triduum detinendus I. sv., s. 245; de invasione domus et s-o dicto rerraup I. sv., s. 279; iudex caveat, ne captivi in cippo rebus et vestibus spolientur I. sv., s. 282; de forma iurandi pro s-o dicto rerraup I. sv., s. 294; cognoscendas mulieres vagas non sunt spoliandi I. sv., s. 310; quod in s-iis ex presumptione quandoque iudicatur et diffinitive sentencie proferuntur I. sv., s. 391; pena servantis et colligentis proscriptum ratione s-ii I. sv., s. 335; raptor virginis vel vidue tamquam spoliator decollabitur vel perpetuo, si evaserit, civitate carebit I. sv., s. 316; s. (vollaist) I. sv., s. 389–390.

**stabulum** tempore noctis in curia s. fuit incensum I. sv., s. 274; s-a ad inpinguandum porcos facta spacio trium pedum cum dimidio a sepibus locentur I. sv., s. 218.

**statua** cum lingua debet s-e in foro per clavum ferreum affigi et cultellus in manum sibi dari (verba inhonesta in iuratos coram iudicio) I. sv., s. 335; ad s-am, que dicitur schraiat, ligatus (duellum) flagelletur et de civitate postea repellatur I. sv., s. 157; ad s-am ligatus cum virgis verberetur (fur) I. sv., s. 247.

**statutum** s. est ab antiquo I. sv., s. 333; a senioribus civitatis statutum est ab antiquo (emenda) I. sv., s. 230; antiqua civitatis s-a dicunt (arrestacio equi) I. sv., s. 182–183; s-a carnificum, pistorum etc. I. sv., s. 301; emenda pro violacione s-um (gemachteu wandel) I. sv., s. 222, 234; s-a emenda nominata servare precipiunt I. sv., s. 499; de iuratis et ipsorum s-is et sentencias I. sv., s. 300; s-a mechanicorum I. sv., s. 493–496; circa obligaciones s. tale generaliter est servandum I. sv., s. 258; quod statuta de virgum seu viduarum educcione et decepcione non contrariantur privilegiis civitatis I. sv., s. 317; s-a super sexus feminei decepcione I. sv., s. 315.

**stechmesser** v. cultellus.

**stillicidium** de aqua pluviali et s-iis in edificiis villanis I. sv., s. 174; s. de vicino

in curiam alterius vicini cadant I. sv., s. 353; s-a et servitus I. sv., s. 354; s-a tecti sui per canale proprium non educere (dampnum) I. sv., s. 200.

**strata** cives versus Boemiam possunt transire per quamcumque s-am volunt I. sv., s. 410; s. communis de Austria I. sv., s. 410, 413; stillas ad s-am publicam per canale deducere I. sv., s. 174.

**stuprum** de s-o I. sv., s. 355–356; II. sv., s. 153; de s-o, notnuft I. sv., s. 279; de pena accusati pro s-o, si cadit in iuramento I. sv., s. 334; de s-o et raptu mulierum, quantum ad raptorem et coadiutores eius I. sv., s. 355; de s-o et oppressione mulierum I. sv., s. 355–356; si solus rapitur cum sola et nudus cum nuda, ista faciunt presumptionem in adulterio vel in s-o I. sv., s. 394; s. et occisio I. sv., s. 328; s. (probacio) I. sv., s. 309, 310; de s-o et violacione I. sv., s. 442, 456.

**suasio** consilia fraudulenta puniuntur, ut qui suadendo aliquos inducunt ad maleficia I. sv., s. 326.

**subcamerarius** nec summus camerarius nec s. nec zudarii nec provinciales iudices usurpare debeant I. sv., s. 406, 476.

**subemptor** de s-bus I. sv., s. 478; de testimonio s-um (untercheuf) I. sv., s. 383.

**subiudex** s. (eleccio) I. sv., s. 221; s. civitatis I. sv., s. 221, 348; assignare captivum pro debito s-i I. sv., s. 208.

**submersio** in aquis s. (pena) I. sv., s. 327.

**subses** s. (census enphiteoticus) I. sv., s. 189; quod non licet s-i partem hereditatis vendere I. sv., s. 236.